2020年3月30日

各 位

 株式会社ブイ・テクノロジー

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた当社の対応について

株式会社ブイ・テクノロジー(代表取締役：杉本重人)は、従業員の感染防止及び、新型コロナウイ

ルス感染拡大防止の緊急対策として、2020 年 3 月 31 日(火)から 2020 年 4 月 19 日(日)まで在宅勤務

を行うことを決定しましたので、お知らせ致します。

お取引先や関係者の皆様には多大なるご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜ります

よう、どうぞ宜しくお願い致します。

記

【在宅勤務体制の詳細】

o 首都圏内に勤務する全ての正社員、契約社員、派遣社員においては、原則在宅勤務とする。

o 在宅勤務の実施期間は、2020年 3月 31 日(火)から 2020年 4月 19 日(日)とする。

※4月 20日(月)より通常出勤の予定ですが、今後の状況により変更する場合があります。

以上

【お問合せ先】

株式会社ブイ・テクノロジー 管理本部 社長室

〒240-0005 横浜市保土ヶ谷区神戸町１３４ 横浜ビジネスパークイーストタワー９F

TEL：045-338-1980

Webサイトからのお問合せ：https://www.vtec.co.jp/ja/contact.html